

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0162 สายบ้านเสาเล้า หมู่ที่ 6 ตำบลดู่ลาด อำเภอยายมูล เชื่อมบ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยแก้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ลาด อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลีย 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,000.000	1.76	8,800.00	1.3642	2.40	12,004.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	250.000	391.44	97,860.00	1.3642	534.00	133,500.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0162 สายบ้านเสาเล้า หมู่ที่ 6 ตำบลดู่ลาด อำเภอยายมูล เชื่อมบ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยแก้ง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ลาด อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	379.80	1,899,000.00	1.3642	518.12	2,590,615.80
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	179.35	17,935.00	1.3642	244.66	24,466.92
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	95.40	85,860.00	1.3642	130.14	117,130.21
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	82.40	82,400.00	1.3642	112.41	112,410.08
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,500.00
รวมราคากลาง								2,992,628.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0162 สายบ้านเสาเล้า หมู่ที่ 6 ตำบลดู่ลาด อำเภอทรายมูล เขื่อนบ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยแก้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ลาด อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0162 สายบ้านเสาเล้า หมู่ที่ 6 ตำบลคูลาด อำเภอยายมูล เขื่อนบ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยแก้ง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลคูลาด



มานิช พุทธสุวรรณ
(มานิช พุทธสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา พิมพ์พันธ์
(จรรยา พิมพ์พันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุพลักษณ์ แก้วสงค์
(ยุพลักษณ์ แก้วสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิช พุทธสุวรรณ

09 มกราคม 2568